PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№
«О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.09.2014 № 862 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги  «Выдача
специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам местного
 значения города Ханты-Мансийска
тяжеловесных и (или) крупногабаритных

транспортных средств»
В целях  приведения нормативных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                         от 15.09.2014 №862 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения города Ханты-Мансийска тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

  Ханты-Мансийска                                                          М.П. Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от «__»_________2021  №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 15.09.2014 №862 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения города Ханты-Мансийска тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств»

 (далее – постановление)

В приложение к постановлению  внести следующие изменения:

1. Дополнить пункт 32 «32. При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме заявителю обеспечивается:

получение информации о порядке и сроках предоставления муниципальной услуги;

формирование заявления о предоставлении муниципальной услуги;

оплата государственной пошлины за предоставление муниципальной услуги и уплата иных платежей, взимаемых, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;

получение результата предоставления муниципальной услуги;

получение сведений о ходе выполнения предоставления муниципальной услуги;

осуществление оценки качества предоставления муниципальной услуги;

досудебное (внесудебное) обжалование решений и действий (бездействий) Управления и его работников.» подпунктами следующего содержания:

 анкетирование заявителя (предъявление заявителю перечня вопросов и исчерпывающего перечня вариантов ответов на указанные вопросы) в целях определения варианта государственной услуги, предусмотренного административным регламентом предоставления государственной услуги, соответствующего признакам заявителя;

предъявление заявителю варианта предоставления государственной услуги, предусмотренного административным регламентом предоставления государственной услуги.